2020年 6月 1日

各位

「FBCハノイ 2020 ものづくり商談会」の開催について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬 幸雄）は、ベトナム・ハノイにて、「NC Network Group」と「Factory

Network Asia Group」主催のもと、日本国内の銀行・自治体など計 30団体との共催により、「FBCハノイ

2020 ものづくり商談会」を開催しますので、下記のとおりお知らせいたします。

当商談会は、全国の各団体が相互に協力し、製造業および製造業関連企業さまのベトナムにおける部

品調達や販路拡大、ビジネスパートナーの発掘をサポートするため、在ベトナム日系企業やベトナムロ

ーカル企業さま等との商談の場を提供するものです。当商談会は、これまでに 2017年、2018年にハノイ、

2019年にホーチミンで開催しております。

記

1. 開催概要

名称 FBCハノイ 2020 ものづくり商談会

日時 2020年 11月 12日（木）～13日（金）9：00～17：00 （2日間）

場所
National Exhibition Construction Center Hanoi

(01 Do Duc Duc, Nam Tu Liem Dist, Hanoi, Vietnam)

対象企業

＜製造業＞

ベトナムでの部品調達、販路拡大を目的とする製造業企業さま

（B to B で部品・製品を製造・加工している企業さま）

＜製造業関連企業＞

製造業企業にサービス、製品を提供する非製造業企業さま

（商社・ＩＴ・人材・物流・工業団地など）

基本出展料

ブースサイズ：6㎡（幅 3.0ｍ×奥行き 2.0ｍ）

・通常出展料金      250,000円（VAT込）

・共催団体経由の出展料金 235,000円（VAT込）

出展企業数 150社（予定）

来場見込 3,000名

申込期間 2020年 6月 1日（月）～8月 28日（金）

特徴

・出展各社が登録する調達・販売案件を基に、ウェブ上で商談の事前申込とマッチング

を行うことにより、会期中に計画的、効率的な商談を行うことが可能。

・商工省、商工局等ベトナム政府機関と協力し、ベトナムローカル企業さまの参加を

後押し。

・調達目的のみで参加いただく大手製造業さまと直接商談を行えるバイヤーズビエリア

を設置（大手企業に対して販売申込ができるチャンスを作る）。

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

主催
・NC Network Group

・Factory Network Asia Group

共催 十六銀行および日本国内の銀行・自治体など合計 30団体

後援 ベトナム投資開発銀行ほか

2. お申込方法について

 本商談会のお申込みにつきましては、最寄りの十六銀行本支店でお申込みいただくか、

十六銀行法人営業部海外サポート室（TEL:058-266-2693）までご連絡ください。

【本商談会に関するお問い合わせ先】

十六銀行 法人営業部 海外サポート室

受付時間／月～金 9：00～17：00（祝日を除く）

ＴＥＬ：058-266-2693 ＦＡＸ：058-263-8150

以 上

【本件ご照会先： 経営企画部 ブランド戦略室 ＴＥＬ 058-266-2512】